Typ

Kategorie
Produktkategorie
Produkttyp
Version

Design

Farbe

Dekor/Sonderfarbe

Oberflache

Design

Kooperationen

Material des Motorgehduses
Farbe des StandfulRes

Material des StandfuBes

Material der Riihrschissel

Farbe der Frontabdeckung (Narbe)
Material der Frontabdeckung (Narbe)
Farbe des Netzkabels

Logo

Bedienelemente

Art der Bedienelemente

Material des Aktivierungshebels mit Kugelgriff
Display

Programme / Funktionen
Geschwindigkeitsstufen
Smooth-Start-Funktion

Technische Eigenschaften

Getriebe

10 variable Geschwindigkeitsstufen mit Smooth-Start-Funktion
Direkt-Drive-Motor

Motorleistung

Sicherheitsabschaltung bei gekipptem Motorkopf
Uberlastungsschutz des Motors

Motorkopf kippbar

Aufnahme fiir optionales Zubehor

Max. Flllmenge der Rihrschissel

Rihrschissel mit Griff

Rutschfeste StellfiiRe

Netzkabel-Aufwicklung im Geratesockels

Farbe des Netzkabels

Nutzinhalt

Max. Fiilllmenge EiweiR/mittelgroRe Eier
Min. Fullmenge EiweiR/mittelgroRe Eier
Max. Fillmenge Kuchenteig

Max. Fllmenge Feingeback-Teig

Max. Fllmenge Eier-Pastateig

Max. Fllmenge Brot-, Pizza- oder Pastateig
Max. Fllmenge Schlagsahne

Min. Fillmenge Schlagsahne

SMF02PGEU

Speisenzubereitung
Kichenmaschine

Kichenmaschine Standard

EU

Pastellgrin

Hochglanz
50's Style

Aluminium-Druckguss
Silber
Aluminium-Druckguss
Edelstahl

Silber

Kunststoff

Grau

3D

Aktivierungshebel mit Kugelgriff fir Geschwindigkeitsstufen

Edelstahl
Nein

10
Ja

Planetenrihrwerk
Elektronisch
rechtldufige Bewegung
800 W

Ja

Ja

Uber Drucktaste
im Frontbereich
4,8L

Ja

Ja

Nein

Grau

12

2

2,8 kg
2,6 kg

500 g Teig mit 5 mittelgroRen Eiern

1,3 kg
11
100 ml



Serienzubehor

Quirl mit flexiblen Riuhrkanten
Schneebesen

Material des Schneebesens
Flachrihrer

Flachrihrer, spilmaschinengeeignet
Material des Flachriihrers
Knethaken, spiilmaschinengeeignet
Material des Flachriihrers

4,8 | RUhrschissel
Spritzschutz-Einfillhilfe

Material des Spritzschutzes
SMMGO1 Multi Food Grinder
SMICO1 Ice Cream Maker Accessory
SMGBO1 Glass Bowl

SMB401 2° Stainless Steel bowl
Black apron

English BBQ recipe book (15 recipes)

English ICE CREAM recipe book (15 recipes)
English GOURMET recipe book (65 recipes)

Elektrischer Anschluss
Leistung

Spannung

Frequenz

Lange des Netzkabels

Gedruckte Dokumentation
Aufkleber/Aufhdnger
Bedienungsanleitung

Marketing/Kommunikation
Sortimentsubersicht
Rezeptkarten

Logistik-Informationen
Produktbreite

Produkttiefe

Produkthéhe

Abmessungen Produkt

Breite Verkaufsverpackung

Tiefe Verkaufsverpackung

Hoéhe Verkaufsverpackung

Breite Transportverpackung
Tiefe Transportverpackung
Verpackungshohe

Breite Transportverpackung (Zoll)
Tiefe Transportverpackung (Zoll)
Hoéhe Transportverpackung (Zoll)
Nettogewicht

Bruttogewicht

No longer in use

Design

Farbe/Ausfiihrung des Gehauses
Weitere Farbvarianten

Nein

Ja
Edelstahl
Ja

Ja
Aluminium
Ja
Aluminium
Ja

Ja
Kunststoff

800 W
220-240 V
50/60 Hz
Im

Nein
IT, EN, DA, DE, ES, FI, FR, NL, NO, PL, PT, RU, SV

Nein
Ja

405mm

221 mm

378 mm/ (490 mm bei gekipptem Motorkopf)
HxBXT: 378x402x221 mm
405mm

245 mm

445 mm

415 mm

255 mm

460 mm

16.34"

10.04 "

18.11"

9.180 kg

11.200 kg

50er Jahre
Pastellgrin

Creme, Schwarz, Rot, Cadillac Pink, Pastellblau, Silber



Logistik-Informationen
EAN-Code

Produktbreite

Produkttiefe

Produkthéhe

Abmessungen Produkt
Breite Transportverpackung
Tiefe Transportverpackung
Verpackungshohe
Abmessungen der Verpackung
Menge pro Container (20 cf)
Menge pro Container (40 cf)
Menge pro Container (40 HC)
Nettogewicht

Bruttogewicht

Verpackung

Verpackung - Papier und Kartonage
Verpackung - Styropor
Verpackung - Holz
Verpackung - Kunststoff
Verpackungsholz (behandelt)
WEEE-Code

Intrastat

405mm

221 mm

378 mm/ (490 mm bei gekipptem Motorkopf)
HxBXT: 378x402x221 mm
415 mm

255 mm

460 mm

460X415X255 mm

620

1240

1380

9.180 kg

11.200 kg

Kartonage

1.065 kg

0.457 kg

0.000 kg

0.043 kg

X

V3

8017709269173



